Papildomai įsigyti paslaugas ir prekes, analogiškas Paslaugoms ir Prekėms, Sutartyje nustatytais įkainiais. 
2. Padidinti Sutarties vertę 7,49 %, t. y. 14 980 EUR be PVM, bei pakeisti Sutarties SD 2.3 p. ir jį išdėstyti 

taip: 
„2.3. Bendra Sutarties kaina yra  260 125,80 (du šimtai šešiasdešimt tūkstančių vienas šimtas dvidešimt penki 
eurai 80 euro ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:  

2.3.1. Prekių ir Paslaugų kaina – 214 980,00 EUR (du šimtai keturiolika tūkstančių devyni šimtai 
aštuoniasdešimt eurų 00 euro ct), neįskaitant PVM 

2.3.1.1.Susijusių prekių kaina – ne daugiau kaip 10% Prekių ir Paslaugų kainos  - 21 489,00 
(dvidešimt vienas tūkstantis keturi šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai 00  euro ct), neįskaitant PVM;  

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 45 145,80  EUR (keturiasdešimt penki  tūkstančiai 
vienas šimtas keturiasdešimt penki eurai  80 euro ct).“ 

3. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios. 
4. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis. 
5. Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant fiziniais Šalių parašais, pasirašoma tiek Susitarimo egzempliorių,